
ZARZĄDZENIE NR 112
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 869) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

2) Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 1 do  niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1.  Plan wydatków budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi   77 456 368,36 zł.

§ 3. 1. 1. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 
17 043 762,89 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty.

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

Błażej Konkol

Id: E58ED8EF-D235-4066-A60C-2AE381C9FB8E. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 112 z dnia 20.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 082 911,00 1 230,00 4 084 141,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 783 281,00 1 230,00 2 784 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 230,00 8 230,00

630 Turystyka 2 439 334,00 0,00 2 439 334,00

63095 Pozostała działalność 2 439 334,00 0,00 2 439 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 198 197,00 89,00 1 198 286,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 809,00 -89,00 407 720,00

750 Administracja publiczna 3 772 301,00 0,00 3 772 301,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 986 717,00 0,00 2 986 717,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 -750,00 12 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681 826,00 26 910,00 1 708 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 764,00 6 644,00 298 408,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

32 913,00 -6 644,00 26 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 750,00 -400,00 13 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -3 175,00 825,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -7 749,00 14 251,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 800,00 -13 000,00 12 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -1 836,00 13 164,00

758 Różne rozliczenia 167 138,00 -1 230,00 165 908,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 167 138,00 -1 230,00 165 908,00

4810 Rezerwy 167 138,00 -1 230,00 165 908,00

801 Oświata i wychowanie 18 814 165,00 0,00 18 814 165,00

80101 Szkoły podstawowe 11 774 986,00 -26 059,00 11 748 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 404 500,00 -1 600,00 402 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500 611,00 -6 454,00 7 494 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 401 417,00 -19 549,00 1 381 868,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

136 859,00 -400,00 136 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 728,00 -3 605,00 369 123,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 471,00 -300,00 142 171,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: E58ED8EF-D235-4066-A60C-2AE381C9FB8E. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 412 064,00 5 555,00 417 619,00

4270 Zakup usług remontowych 146 534,00 189,00 146 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 838,00 105,00 147 943,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 939 527,00 10 705,00 950 232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 814,00 1 010,00 40 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 436,00 9 300,00 628 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 645,00 2 000,00 118 645,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 420,00 150,00 14 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 952,00 -2 455,00 17 497,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 800,00 -1 000,00 6 800,00

4260 Zakup energii 11 420,00 1 700,00 13 120,00

80104 Przedszkola 1 607 949,00 30 908,00 1 638 857,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 070,00 -3 829,00 42 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 660,00 1 860,00 746 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 480,00 839,00 144 319,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 806,00 38,00 19 844,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

421 000,00 32 000,00 453 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 155 430,00 -32 200,00 1 123 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 800,00 -43 800,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -2 400,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 738,00 14 000,00 774 738,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 659 366,00 8 576,00 1 667 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 672,00 7 509,00 437 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 609,00 1 219,00 81 828,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 987,00 37,00 6 024,00

4220 Zakup środków żywności 605 700,00 1 360,00 607 060,00

4270 Zakup usług remontowych 8 530,00 -189,00 8 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 001,00 -1 360,00 137 641,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

604 515,00 7 870,00 612 385,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 164,00 520,00 27 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 944,00 6 400,00 443 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 615,00 900,00 82 515,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: E58ED8EF-D235-4066-A60C-2AE381C9FB8E. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 470,00 50,00 8 520,00

80195 Pozostała działalność 295 866,00 200,00 296 066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 780,00 200,00 114 980,00

852 Pomoc społeczna 2 597 458,00 0,00 2 597 458,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 162 015,00 0,00 1 162 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 859,00 -28 206,00 709 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 560,00 27 000,00 79 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 021,00 1 206,00 71 227,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 673 102,00 0,00 673 102,00

85401 Świetlice szkolne 544 999,00 1 236,00 546 235,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 975,00 411,00 27 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 030,00 613,00 379 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 711,00 618,00 72 329,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 902,00 2,00 5 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 722,00 -214,00 3 508,00

4260 Zakup energii 3 800,00 -194,00 3 606,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 943,00 -1 236,00 19 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 490,00 -38,00 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 837,00 -866,00 10 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 917,00 -217,00 2 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

551,00 -115,00 436,00

855 Rodzina 16 593 369,00 0,00 16 593 369,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 690 512,00 0,00 10 690 512,00

3110 Świadczenia społeczne 10 530 000,00 2 600,00 10 532 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 750,00 -35,00 85 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 375,00 -2 181,00 9 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -317,00 8 683,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -67,00 833,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 073 671,00 0,00 5 073 671,00

3110 Świadczenia społeczne 4 660 000,00 -1 500,00 4 658 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 300,00 -89,00 70 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 402,00 -13 902,00 261 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 886,00 15 742,00 26 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -251,00 15 249,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: E58ED8EF-D235-4066-A60C-2AE381C9FB8E. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 744 687,00 0,00 3 744 687,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 158 992,00 0,00 2 158 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 800,00 -357,00 88 443,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 672,00 312,00 14 984,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 102,00 45,00 2 147,00

Razem: 77 456 368,36 0,00 77 456 368,36

BeSTia Strona 4 z 4

Id: E58ED8EF-D235-4066-A60C-2AE381C9FB8E. Podpisany Strona 4



WYDATKI ZLECONE
Załącznik nr 2  do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 112 z dnia 20.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 16 281 824,000,0016 281 824,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 671 000,000,0010 671 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 532 600,002 600,0010 530 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 715,00- 35,0085 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 194,00- 2 181,0011 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 683,00- 317,009 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 833,00- 67,00900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 054 124,000,005 054 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 658 500,00- 1 500,004 660 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 211,00- 89,0070 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 500,00- 13 902,00275 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 628,0015 742,0010 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 249,00- 251,0015 500,00

17 043 762,89 0,00 17 043 762,89Razem:

Id: E58ED8EF-D235-4066-A60C-2AE381C9FB8E. Podpisany Strona 1




